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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa on 13.5.2024 § 30 varattu paikallisen 
kansalaistoiminnan kohdeavustuksiin tänä vuonna 108 033 euroa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. 
Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 
vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus 
halutaan käsiteltäväksi.

Ylästön Urheilijat -59 r.y. hakee 600 euroa Ylästön Urheilijoiden puurojuhlan järjestämiseen 23.11.2024 
Ylästön koululla. Vuosittainen suosittu tapahtuma erityisesti asuinalueemme lapsiperheille. Mukavaa 
yhdessäoloa, jossa on tarjolla riisipuuroa, pipareita, kahvia, teetä, mehua, jne. Tänä vuonna paikalle 
saapuu tunnettu ja suosittu lasten musiikkiteatteriduo Mimi ja Kuku. Tapahtuman kokonaiskustannukset 
2 200 euroa koostuvat esiintymispalkkioista 600 euroa, tarjoilukuluista 1 500 euroa, tiedotuskuluista 100 
euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 200 henkilöä.

Korson Sosialidemokraattinen Työväenyhdistys ry hakee 3 000 euroa perinteisen itsenäisyyspäivän 
juhlan järjestämiseen 6.12.2024. työväenyhdistyksen soittokunta, Naissound, Korson eläkkeensaajat 
laulukerho, Anni Pelkonen harmonikka, puhujat yhdistyksen puheenjohtaja, kansanedustaja Eemeli 
Peltonen, kaupunginjohtaja Pekka Timonen. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 
2 000 euroa, tilavuokrasta 900 euroa, tarjoilukuluista 700 euroa, tiedotuskuluista 400 euroa, 
toimintakuluista 50 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 250 henkilöä.

Joosua Missio ry hakee 7 800 euroa Kaiken kansan ja työttömien joulujuhlan järjestämiseen 20.12.2024 
Korsossa. Tilaisuudessa on varattu puheenvuoro kaupungin johdolle ja sinne on kutsuttu vantaalaisia 
vaikuttajia kohtaamaan kaupunkilaisia, Viktor Klimenko esiintyy. Tapahtumassa jaetaan ilmainen 
jouluruokakassi ja elintarvikkeita sekä lämmin soppa-ateria. Tapahtuman kustannukset koostuvat 
matkakuluista 2 300 euroa, tiedotuskuluista 1 500 euroa, logistiikkakuluista 2 000 euroa ja 
esiintymispalkkioista 500 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 2 400 ihmistä. Aiempien vuosien 
käyttöselvitysten perusteella avustusta esitetään 4 000 euroa, kuitenkin niin että avustusta ei voi käyttää 
vuokrakuluihin tai kiitoskirjeisiin. Hakijalle myönnetään jo avustusta vuokrakuluihin ja kirjeiden 
lähettämisen kulut ovat toimistokuluja, joita ei hyväksytä.

Hämevaara-Seura ry hakee 500 euroa Joulukalenteri-tapahtuman järjestämiseen 2.12.2024 
Valinkauhantien leikkipaikalla. Puisto koristellaan jouluiseksi, sinne tulee valoja, musiikkia ja 
joulutorttutarjoiluja sekä pientä jouluista ohjelmaa. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 100 



euroa, tarjoilukuluista 100 euroa, tiedotuskuluista 100 euroa muista kuluista 150 euroa ja 
toimintakuluista 50 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 80 henkilöä. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 11.11.2024 § 20

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan:

- Ylästön Urheilijat -59 r.y. 600 euroa,
- Korson Sosiaalidemokraattinen Työväenyhdistys ry 2 000 euroa,
- Joosua Missio ry 4 000 euroa,
- Hämevaara-Seura ry 500 euroa,

b) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen 15.1.2025 mennessä. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman 
jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä 
tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään 
takaisin.

Käsittely:
Merkittiin, että vs. yhteisten palvelujen päällikkö Saija Männistö poistui kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi, syynä yhteisöjääviys.

Päätös: 
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut 
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 
773 203, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


